	Предмет -наставник
	клас
	линк
	содржина
	

	Англиски јазик – Вера Светозаревиќ
	106
	https://breakingnewsenglish.com/1905/190517-big-brother-1.html
	Прочитајте го текстот и потоа поврзете ги фразите од параграф 1 и параграф 2 


	

	
	
	https://breakingnewsenglish.com/1905/190517-big-brother-1l.html

	Додека слушате ,пополнете ги празнините 
	

	
	
	https://breakingnewsenglish.com/1905/190517-big-brother-drag15_1.html
	Повлечете ги полињата за да го  добиете целиот текст
	

	
	
	https://breakingnewsenglish.com/1905/190517-big-brother-letters_1.html
	Дополнете со букви кои недостасуваат
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	https://www.learnenglish.de/games/matchit/matchitjobs.html
	Вокабулар поврзан со занимања и професии
	

	
	
	https://www.learnenglish.de/crosswords/jobs/jobs.htm
	крстозбор
	

	
	301,
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	https://www.youtube.com/watch?v=Ft1waA3p2_w
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	https://www.learnenglishfeelgood.com/esl-passive-voice-exercise2.html
	Пасив вежби
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	Пасив вежби
	


